
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Renata	JACOVÁ

Název	práce Rozbor	hospodaření	zemědělského	podniku

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Lososová	Jana,	Ing.

Autor	posudku Ing.	Jana	Lososova

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.0
2.	Naplnění	cíle	práce	2.0
Poznámka:	Faktory,	které	nejvíce	ovlivňují	stabilitu	podniku	nejsou	zcela	jasně
identifikovány.	Autorka	v	závěru	popisuje	hodnoty	ukazatelů	a	jejich	vývoj	bez	hlubšího
hodnocení.
3.	Metodický	postup	2.0
Poznámka:	Jednotlivé	postupy	řešení	nejsou	v	metodice	práce	dostatečně	popsány.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.0
Poznámka:	Jednotlivé	části	výsledků	jsou	hodnoceny	izolovaně,	chybí	jejich	propojení.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:	V	práci	je	využita	základní	literatura,	pouze	tuzemská.	V	práci	jsou	pasáže,	které
zjevně	nejsou	vlastní	prací	autorky,	přesto	chybí	zdroj	dat	(str.	42).
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:	Práce	obsahuje	stylistické	chyby.	Tabulky	a	grafy	nepůsobí	sjednoceně,	místy
chybí	jednotky.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Cíle	práce	byly	správně	formulovány	a	byly	splněny.	Práce	však	působí	nedokončeným	dojmem
zejména	v	oblasti	podrobnější	analýzy	faktorů,	které	nejvíce	ovlivňují	stabilitu	podniku.	Stylistická
úroveň	práce	je	průměrná,	grafická	úprava	nepůsobí	sjednoceně.
Po	odborné	stránce	předložený	text	splňuje	náležitosti	kladené	na	tento	typ	kvalifikační	práce.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1.	Jaké	možnosti	využití	dlouhodobého	majetku	byste	navrhla	zemědělskému	podniku	(doporučení



na	str.	50)?
2.	Uveďte	ukazatele	nejvíce	ovlivněné	provozními	dotacemi.

Datum:	04.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


